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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE TË KONFISKUARA 

 

NJOFTIMI ANULLIM ANKANDI 

1. Autoriteti shites: Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të 

Konfiskuara 

     Adresa : Rruga Kavajës, Kompleksi “Delijorgji”, Kulla C1, K.1, H.2, Tiranë.   Nr.tel : 

00355 04 225 4071 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti i Shitjes:  “Gjë e gjallë e llojit  bagëti , Dele”; 

 

4. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 01.04.2025 ora 

10:00. 

 

5. Publikuar në Buletinin me nr.12 datë 10 Mars. 

 

6. Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë 

oferte deri në afatin e fundit të pranimit të ofertave, mbështetur në Ligjin nr. 

9874 datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” (indryshuar), në kreu VI “Kushte 

të përgjithshme për zbatim” pika 6, germa “a”, “Mungesa e konkurences” të 

VKM Nr.1719 datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” 

(I ndryshuar). 

                                                                                                  

 

Nr Emertimi i mallit  Njesia  Sasia  Cmimi per 

Njesi  

Vlera Totale  

Fillestare e 

Ankandit  

1 Gjë e gjallë, e 

llojit bagëti, 

Dele”  

Krerë 87 14 500 

(katërmbëdhjetë 

mijë e 

pesëqind)lekë  

1 261 500 (një 

milion e dyqind 

e gjashtëdhjetë 

e një mijë e 

pesëqind) lekë  
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